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Приложение №2 к письму 
от «19» апреля 2016 № 37-01-18/1176

Среднемесячная номинальная заработная плата работающих в регионе за январь-сентябрь 2016 года 
  (оперативная информация  органов исполнительной власти Тульской области и муниципальных образований на основе данных 
государственных и муниципальных учреждений Тульской области) 
Муниципальное образование Киреевский район

	Категории работников учреждений
	Среднесписочная численность работников учреждений

(тыс. человек)
	Размер фонда
 оплаты труда, без начислений
за январь – август 2016 года 

(тыс. руб.)
	Размер среднемесяч-ной заработной платы работников учреждений
за январь-август
 2016 года 
(руб.)

(оценка)

	Плановое значение среднемесячного  дохода от трудовой деятельности
 в экономике
за январь-август
 2016 года 
(25105,41 руб.)
	% 
к  плановому значению среднемесячного  дохода от трудовой деятельности
 в экономике
за январь – август 2016 года 

	Плановые значения среднемесячного  дохода от трудовой деятельности
 в экономике
за 2016 год 
согласно Динамике
индикативных 
значений –
(25105,41  руб.)
	% 
к  плановому значению среднемесячного  дохода от трудовой деятельности
 в экономике
 за 2016 год 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	9
	10

	педагогические работники учреждений дополнительного образования детей 
	
	
	
	87%
к  среднемесячной заработной плате
учителей
за январь-апрель
  2016 года
(фактическое значение руб.)
	
	          87%
к 
среднемесячной заработной плате 
учителей
на 2016 год
(22968 руб.)
	

	спорт и молодежь 
всего
	
	
	
	
	
	
	

	государственные учреждения
	
	
	
	
	
	
	

	муниципальные учреждения 
	
	
	
	
	
	
	

	преподаватели и мастера производственного обучения образовательных учреждений среднего профессионального образования,  всего
	
	
	
	96%
к среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
за январь-апрель
 2016 года
(25344 руб.)
	
	96%
к
среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
на 2016 год
(25344 руб.)
	

	спорт и молодежь
государственные учреждения
	
	
	
	
	
	
	

	врачи и работники медицинских организаций, имеющие высшее медицинское (фармацевтическое) или иное высшее образование, предоставляющие медицинские услуги, (обеспечивающие предоставление медицинских услуг)   всего
	
	
	
	159,6%к среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
за январь-апрель2016 года
(42134,4 руб.)
	
	159,6 %к 
среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
на 2016 год
(42134,4 руб.)
	

	спорт и молодежь
всего
	
	
	
	
	
	
	

	государственные учреждения всего:
	
	
	
	
	
	
	

	муниципальные учреждения: 
	
	
	
	
	
	
	

	средний  медицинский (фармацевтический) персонал (персонал, обеспечивающий предоставление медицинских услуг)        всего
	
	
	
	89,3% к среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
за январь – апрель 2016 года
(22419,13 руб.)
	
	89,3% к 
среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
на 2016 год
(22419,13 руб.)
	

	спорт и молодежь
всего
	
	
	
	
	
	
	

	государственные учреждения всего
	
	
	
	
	
	
	

	муниципальные учреждения, всего
МБУ «ФОК» г.Киреевск м.о.г.Киреевск
МКУ «Липковский плавательный бассейн»
	
0,003173
0,001173

0,002
	
360,4
161,8

198,6
	
12620,37
15326,32

11033,33
	
56,3
68,4

49,2
	
50,3
61,1

43,9
	
56,3
68,4

49,2
	
50,3
61,1

43,9

	младший медицинский персонал (персонал, обеспечивающий предоставление медицинских услуг),        всего
	
	
	
	70,5% - к
среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
 в экономике
за январь – апрель 
 2016 года
(18 612 руб.)
	
	70,5% - к 
среднемесячному доходу от трудовой деятельности 
в экономике
на 2016 год
(18 612 руб.)
	

	спорт и молодежь
государственные учреждения  
	
	
	
	
	
	
	



                                                    Начальник финансового управления                                                                     Л. Н. Волчкова
Исполнитель: Юрищева Ольга Викторовна
Тел. 8 (48754) 6-12-83 Начальник бюджетного отдела






